
平成30年7月吉日 

お客様各位 

  

 

臨時休業のお知らせ 

拝啓 日頃は弊社の塗り壁材に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、上海にて「2018 エコ建築建材博覧会」出展に伴い、下記の期間を臨時休業とさせて

いただくこととなりました。 

それに伴い、期間中はすべての出荷およびご対応が停止となりますので、下記スケジュールを 

ご確認くださいます様お願い申し上げます。 

なお、休業の前後は発注が混み合う可能性がございます。ご注文の予定がございましたら、 

なるべくお早目に発注書を FAX してください。〔製造できる数に限りがございますので、混雑 

次第では納期・納品数のご相談をさせていただく場合もございます。ご了承ください。〕 

誠に勝手なご案内にて恐縮ですが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

１． 臨時休業  平成 30 年 7 月 18 日（水）～7 月 20 日（金） *土日祝は通常休業 

２． 発注業務  7 月 17 日（火）午後 2 時迄 にご注文いただいた分  

＊最短納期：当日発送→翌日以降に到着  …着日指定も可能です。 

＊それ以降のご注文は、7/23 より出荷となります。 

＊発注書送信先 ⇒ FAX 054-202-7752 / 静岡配送センター 

  

 

株式会社エターナルアース 

〒422-8033 静岡市駿河区登呂 6-9-41 

TEL:054-202-7751 FAX:054-202-7752 

【緊急連絡先：090-3959-9202】 


